ГЕРБ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                          «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                    ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              АДМИНИСТРАЦИЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2014                                                                                                 № 31
пос. Романовка

О внесении изменений в

постановление администрации

№ 105 от 28.05.2012

        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ

«Об организации и предоставлении государственных и муниципальных

услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в постановление № 105 от 28.05.2012г «Об

утверждении Реестра муниципальных услуг»,

1.1. дополнив приложения № 1 и  № 2  данного постановления следующей

услугой:

- Осуществление муниципального жилищного контроля на территории

Романовского сельского поселения;

1.2.дополнив приложение № 1 данного постановления следующей услугой:

-Рассмотрение уведомлений о проведении публичных мероприятий

(митингов, шествий, демонстраций, собраний, пикетов).

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Романовский

вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети

Интернет по адресу: www.romanovka.ru.

3.Контроль  за  исполнением данного  постановления  оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          С.В.Беляков

http://www.romanovka.ru/